FUJITSU Bl

TECHNOLOGY DAY

ROADSHOW 2015

shaping tomorrow with you

Human Centric
Innovation

Fujitsu Roadshow 2015 adalah acara tahunan ketiga dari Fujitsu Indonesia yang akan menyediakan
kombinasi dari presentasi, demo produk dan diskusi tanya jawab lebih jauh tentang Teknologi dan Inovasi
dari Fujitsu yang mempunyai sejarah panjang dan terkemuka sebagai pelopor bidang Informasi Teknologi
sejak tahun 1935.

Inovasi yang berpusat pada manusia (Human Centric Innovation) adalah tema yang di angkat pada tahun
ini, di harapkan Fujitsu adalah mitra berinovasi dalam perkembangan Teknologi Informasi dewasa ini.

Peran Teknologi Informasi sangat penting dalam membangun infrastruktur yang dinamis dalam dunia
bisnis, dan dapat membantu sebuah perusahaan untuk mengembangkan usahanya secara cepat dalam
iklim perekonomian seperti sekarang ini.

Undangan ini tidak di punqgut biaya, dan berlaku untuk maksimal 2 orang dari satu perusahaan. Untuk
Pendaftaran Bapak dan Ibu bisa langsung menghubungi RSVP Fujitsu Technology Day Roadshow 2015 atau
klik tombol register.

Event Details :

Tanggal
Waktu
Tempat

Agenda :

08:00
09:00
09:05

09:15

09:55

10:35

10:50

11:30

12:00
12:20

RSVP

0800 1300 Wi REGISTER

: Pullman Hotel, Surabaya - Shinta Ballroom

JI Basuki Rahmat No. 67 - 73, Surabaya

Registration
Opening by MC
Welcoming Speech by FID Achmad Sunuadji Sofwan ~ Managing Director PT Fujitsu Indonesia

Reshape Your Business Product Specialist - IMAGING, CCG
for Maximum David Setiawan Infrastructure Services and
Productivity Solutions (ISS)

Agility through Product Manager - ISG Infrastructure

Heryadi Pamungkas

Simplicity Services and Solutions

Coffee Break

Boost Business

Performance with Ronny Fujitsu Sparc Specialist

Extreme Cost Savings

Improving Work Product Specialist - IMAGING, CCG
Productivity Through David Setiawan Infrastructure Services and
Digitization Process Solutions (ISS)

Closing and Door Prize
Lunch & Networking

Katarina Siti Early Bird dan
“@ (+62) 828 1707 7846 Door Prize

& fujitsu.rsvp@gmail.com

Dapatkan Hadiah eksklusif
dari kami untuk pendaftar
tercepat dan juga
kesempatan mendapatkan
Door Prize



