

Fujitsu Roadshow 2015 adalah acara tahunan ketiga dari Fujitsu Indonesia yang akan menyediakan kombinasi dari presentasi, demo produk dan diskusi tanya jawab lebih jauh tentang Teknologi dan Inovasi dari Fujitsu yang mempunyai sejarah panjang dan terkemuka sebagai pelopor bidang Informasi Teknologi sejak tahun 1935.

Inovasi yang berpusat pada manusia (Human Centric Innovation) adalah tema yang di angkat pada tahun ini, di harapkan Fujitsu adalah mitra berinovasi dalam perkembangan Teknologi Informasi dewasa ini.

Peran Teknologi Informasi sangat penting dalam membangun infrastruktur yang dinamis dalam dunia bisnis, dan dapat membantu sebuah perusahaan untuk mengembangkan usahanya secara cepat dalam iklim perekonomian seperti sekarang ini.

Undangan ini tidak di pungut biaya, dan berlaku untuk maksimal 2 orang dari satu perusahaan. Untuk Pendaftaran Bapak dan Ibu bisa langsung menghubungi RSVP Fujitsu Technology Day Roadshow 2015 atau klik tombol register.

Event Details:

Tanggal : 20 Mei 2015

Waktu : 08:00 - 13:00 WIB

Tempat : Pullman Hotel, Surabaya - Shinta Ballroom

JI Basuki Rahmat No. 67 - 73, Surabaya

REGISTER

Agenda :			
08:00	Registration		
09:00	Opening by MC		
09:05	Welcoming Speech by FID	Achmad Sunuadji Sofwan	Managing Director PT Fujitsu Indonesi
09:15	Reshape Your Business for Maximum Productivity	David Setiawan	Product Specialist - IMAGING, CCG Infrastructure Services and Solutions (ISS)
09:55	Agility through Simplicity	Heryadi Pamungkas	Product Manager – ISG Infrastructure Services and Solutions
10:35	Coffee Break		
10:50	Boost Business Performance with Extreme Cost Savings	Ronny	Fujitsu Sparc Specialist
11:30	Improving Work Productivity Through Digitization Process	David Setiawan	Product Specialist - IMAGING, CCG Infrastructure Services and Solutions (ISS)
12:00	Closing and Door Prize		
12:20	Lunch & Networking		

RSVP: Katarina Siti

1 (+62) 828 1707 7846

fujitsu.rsvp@gmail.com

Early Bird dan Door Prize

Dapatkan Hadiah eksklusif dari kami untuk pendaftar tercepat dan juga kesempatan mendapatkan Door Prize